
ZARZĄDZENIE NR 159/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 1 kwietnia 2021 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie wydzielenia lokali socjalnych Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), w związku z art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 611, z 2021 r. poz. 11) oraz art. 1 pkt 9 ustawy z dnia 22 marca 2018 r. o zmianie ustawy 
o finansowym wsparciu tworzenia lokali socjalnych, mieszkań chronionych, noclegowni i domów dla 
bezdomnych, ustawy o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 
cywilnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 756, z 2019 r. poz. 1309, z 2021 r. 
poz. 11), zarządzam, co następuje:  

§ 1. Traci moc Zarządzenie Nr 343/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 lipca 2017 r. 
w sprawie wydzielenia lokali socjalnych Gminy Miasto Szczecin. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków i Lokali 
Komunalnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FCDCFF8-5408-4F83-9F2D-653E015716E0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


